

Vierailijan turvallisuusohje

Tervetuloa Koskiselle

Saapuessasi tehdasalueelle ota yhteys puhelinkeskukseemme klo 8–16 p. 020 553 41 (klo 16–08 valvomoon p. 020 553 4949) tai yhteyshenkilösi.

Liikenne ja liikkuminen tehdasalueella

Liikkuminen tehdasalueella on sallittu vain yhteyshenkilön kanssa tai hänen luvallaan. Paikotus on sallittua vain merkityillä pysäköintialueilla ja niille voi ajaa isännän tai keskuksen ohjeistuksen mukaisesti.

Tehdasalueella noudatetaan yleisiä liikennesääntöjä. Suurin sallittu ajonopeus on 20 km/h ja liikkuminen tapahtuu omalla vastuulla.



Pysy tehdasalueella liikkuessasi merkityillä reiteillä. Varo erityisesti työkoneita ja trukkeja, joista näkyvyys on rajoitettu. Työkoneiden taakojen alla oleminen ja alta kulkeminen on kielletty. Poikkeaminen merkityltä kulkureitiltä on sallittua vain isännän luvalla ja ohjauksessa.

Tehdasalueella on käytettävä huomioliiviä. Käytä myös muita yhteyshenkilösi osoittamia vierailijavarusteita ja henkilösuojaimia.

Mistä löydän huomioliivit?

Tehdastien sisääntulo: Liivejä on saatavilla jalankulkuportaikossa tehdasalueelle ajettaessa. Keskus avaa puomin, kun sinulla on huomioliivi mukana. Vaihtoehtoisesti yhteyshenkilösi tuo sinulle huomioliivin.



Lastulevytehtaan sisäpihan parkkipaikalla yhteyshenkilösi tuo sinulle huomioliivin. Voit käyttää myös omia huomiovaatteita.

Mäntsäläntien ja Hirvensalmen sisääntulo: Yhteyshenkilösi tuo sinulle huomioliivin vierailijoiden parkkipaikalle. Voit käyttää myös omia huomiovaatteita.

Vierumäen sisääntulo: Saat tarvittavat huomiovarusteet yhteyshenkilöltäsi Talocenteristä.

Liivejä on saatavana myös kaikista konttoreista.

Tehdaskierroksella huomioitavaa

Ota mukaasi mahdollisuuksien mukaan omat turvakengät.

Tehdaskierrokselle suosittelemme sopivaa ja käytännöllistä vaatetusta (tasapohjaiset kengät, pitkälahkeiset housut jne.).

Osastoilla, joissa melu ylittää 80dB, käytetään kuulosuojaimia.

Selvitä ja laita merkkeille poistumisteiden sijainti ja isäntäsi osoittamat kokoontumispaikat.

Valokuvaus ja videointi tehdasalueella on kielletty ilman lupaa.

Tupakointi

Tupakointi on kielletty koko tehdasalueella, myös työkoneissa ja autoissa.



Puhelimen käyttö

Puhelimen käyttäminen liikuttaessa tuotantotiloissa ja tehdasalueella on kielletty. Mikäli puhelinta joutuu käyttämään, on puhelun ajaksi pysähdyttävä turvalliseen paikkaan.



Turvallisuushavainnot

Kaikkia Koskisen Oy:n alueella liikkuvia pyydetään ilmoittamaan tapaturmista, vaaratilanteista tai muista turvallisuushavainnoistaan yhteyshenkilölleen.

Yleinen toimintaohje palotilanteessa

- 1. Pelasta** vaarassa olevat ihmiset
- 2. Sammuta** palo mahdollisuuksien mukaan
- 3. Hälytä ja opasta,** hätäkeskuksen numero 112
- 4. Rajoita** paloa tarvittaessa
- 5. Aloita** ensiapu tarvittaessa
- 6. Estä** lisävahinkojen syntyminen

